
 

Kontrollutvalgets beretning 2024-2026 

 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Midt-Norge Bandyregion (MNBR) sin 

beretning. Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgavene styret er tillagt etter 

MNBRs lov. Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll fra årsmøtet 2024, styrets protokoller, samt 

andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi 

har bedt om fra organisasjonsleddet, og har blitt invitert på styremøte og styresamling.  

Kontrollutvalget har gjennomgått styrets årsberetning for perioden og det styrebehandlede 

årsregnskapet for 2024 og 2025. Det bemerkes at MNBR økonomisk sett er sterkt avhengig av 

tilskudd for å få driften til å gå rundt per dags dato. De siste fem årene har MNBR fått uttelling på 

søknad om midler fra eksterne aktører, noe som har resultert i betydelige beløp. Dette har lagt 

grunnlaget for at regionens bistand til klubbene har vært på et vedvarende høyt nivå over tid. Det 

innebærer risiko å ha et kostnadsnivå som er avhengig av støtte fra eksterne aktører. Perioder uten 

tildelinger kan raskt skape økonomiske utfordringer, samtidig som kortsiktige og flerårige tilskudd 

gjør både regnskap og budsjettering mindre oversiktlige. Dette bør likevel ikke hindre videre søknader 

om slike midler, da de kommer klubbene til gode. 

Det bemerkes også at påmeldingsavgiftene fra aktivitetstilbudene gir så lave inntekter at det kan være 

behov for endringer for å sikre en bærekraftig drift av regionen. Slike endringer kan eksempelvis være 

å øke avgiftene, få flere deltakende lag, redusere driftsnivået eller en kombinasjon av disse tiltakene. 

Utover dette har kontrollutvalget ingen merknader til det fremlagte regnskapet. Angående 

forvaltningen av MNBR, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader utover det som fremgår av 

denne beretningen. 

 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at regionen arbeider i tråd med sitt formål, gjeldende lover og 

regler, og at styret har utført de oppgavene som det er tillagt etter loven. Kontrollutvalget anbefaler at 

årsmøtet godkjenner styrets beretning og fremlagte regnskap for 2024 og 2025. 

 

Trondheim, 15. mai 2026 

 

På vegne av kontrollutvalget, 

    

Nina Helen Aas Røkkum (el.sign) 

Leder, kontrollutvalget 


